Doç. Ferruh Ali SANIR ( 1907 - 1998 )*

Dr. Osman G Ü M Ü ŞÇ Ü **

Ferruh Ali Sanır, 22 Aralık
1322 (4 Ocak 1907) tarihinde
öğretmen bir baba ile ev hanımı bir
annenin çoçuğu olarak Konya'da
doğdu. Babası Bekir Bey Konya,
annesi Rukiye Hanım ise Akşehir
doğumludur.